לנוכח האמור, אני מפנה את המשיב לקבלת תסקיר מעצר. התסקיר יבחן את מידת
אני מורה ולו במעצר באיזוק אלקטרוני. והאפשרות לאינה בחלופת מעצר, המסוכנות הנשקפת מהמשיב
ליום נקבע דיון בעניינו של המשיב ליום 14.12.21. לשירות המבחן להגיש תסקיר בעניינו של המשיב עד

15.12.21 בשעה 09:00.

17. ההחלטה תשלח לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"א חשוון תשפ"ב, 27 אוקטובר 2021, בהעדר
הצדדים.